



بلانکو استقاللی شد
بازیکن آرژانتینی مد نظر سرمربی استقلال سرانجام پس از توافق با مسئولان این باشگاه به جمع آبی پوشان پیوست.
گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی مد نظر سرمربی استقلال سرانجام پس از گذشت یک ماه امشب شنبه با مسئولان این باشگاه به توافق نهایی رسید و قرارداد خود را امضا کرد و با پیراهن آبی پوشان عکس گرفت.
بلانکو از تمرینات بعدی زیر نظر جواد نکونام کار خود را آغاز خواهد کرد.

❖❖❖

امیر در قطر

امیر قلعنوبی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان همراه با برخی از مسئولان این تیم برای حضور در کارگروه ویژه جام ملت‌ها که به مدت ۴ روز در دوحه قطر برگزار خواهد شد، عازم این کشور می‌شوند. این کارگروه برای کادر پزشکی، مدیریتی، اجرایی، رسانه‌ای و سرمربیان تیم‌های حاضر در جام ملت‌ها برگزار خواهد شد.قلعه نویی و مدیران تیم ملی در جریان این سفر با حضور در ورزشگاه بازی الدحیل مقابل پرسپولیس را هم تماشا خواهند کرد.

❖❖❖

وعده ساخت ورزشگاه جدید تهران نزدیک حرم امام خمینی (قدس سره)

محسن منصورى ، معاون اجرایی رییس جمهور گفت: با توجه به پیشنهادات تولیت آستان امام خمینی(ره) قرار شد مجموعه در این منطقه ساخته شود.
گام اول برای نهایی کردن موضوع مکان یابی است و زمین‌های مختلفی در مناطق مختلف شهر نیز پیشنهاد شد. با توجه به پیشنهادات تولیت آستان امام خمینی(ره) قرار شد مجموعه در این منطقه ساخته شود.قرار نیست صرفا یک ورزشگاه باشد بلکه به صورت یک مجموعه کامل ورزشی خواهد بود.
باید زودتر طرح آن را نهایی کنیم. برای ساخت ورزشگاه نیز با ۲ مجموعه بزرگ مذاکراتی انجام داده‌ایم.

❖❖❖

طارمی؛ پنجمین گلزن بین‌المللی تا پایان سپتامبر ۲۰۲۳

سایت فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال (IF۰FHS) در پایان ماه سپتامبر سال ۲۰۲۳ میلادی (۸ مهر)، برترین گلزنان بین‌المللی فوتبال جهان سال جاری را معرفی کرد.

مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو با ۱۰ گل، تا پایان ماه سپتامبر در رتبه پنجم برترین گلزنان سال ۲۰۲۳ ایستاده است. وی ۹ گل امسال خود را در دیدارهای تیم ملی کشورمان به ثمر رسانده و یک بار هم در لیگ قهرمانان اروپا (مقابل شاختار دونتسک) گلزنی کرده است. روملو لوكاکو، مهاجم بلژیکی اینتر به همراه زکی آمودونی از سونند تانکون در مسابقات بین‌المللی ۱۲ بار موفق به گلزنی شده و در رتبه‌های اول و دوم این رده‌بندی ایستاده‌اند.
ارلینگ هالاند، ستاره منچسترسیتی و جرمان کانو مهاجم تیم فولومینزه برزیل نیز با ۱۱ گل، در رده‌های بعدی قرار دارند.ویکتور اوسیمین و هری کین با ۹ و ۷ گل زده، به ترتیب در جایگاه‌های ششم و چهاردهم رده‌بندی برترین گلزنان بین‌المللی فوتبال جهان در سال ۲۰۲۳ جای گرفته‌اند.

❖❖❖

فاش شدن جزئیات تخلف مالی یکی از مدیران فوتبال

با حکم قطعی دادگاه، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال علاوه بر بازگرداندن پول به فدراسیون باید همان رقم را به صندوق دولت واریز کند.
به گزارش تسنیم، سازمان بازرسی کل کشور اخیراً در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال خواهان برخورد رکن قضایی فدراسیون با تخلف یکی از اعضای هیئت رئیسه شده است. این عضو هیئت رئیسه در زمان حضورش به عنوان یکی از اعضای اجرایی فدراسیون تخلفاتی انجام داده و به همین دلیل، هم در دادگاه بدوی و هم تجدیدنظر محکوم شده است.انهام این مدیر مدت‌ها در فدراسیون فوتبال مسئولیت اجرایی داشته و تصرف غیرقانونی و تحویل‌بندی از طریق ناشروع است.

رای بدوی مربوط به تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ بوده و رای تجدیدنظر و قطعی ۶ آذر سال ۱۴۰۱ صادر شده است. بر اساس رای قطعی صادره که به فدراسیون فوتبال نیز ارسال شده است، این عضو هیئت رئیسه به بازگرداندن ۴۵ میلیون تومان، ۵۵ هزار و ۶۰۰ دلار و ۳۷ هزار ۶۷۰ یورو محکوم شده است. او البته باید همین مبلغ که حدود ۵ میلیارد تومان می‌شود را به صندوق دولت واریز کند.این در شرایطی است که در حکم اولیه، این عضو هیئت رئیسه باید دو برابر مبلغ یاد شده را به صندوق دولت واریز می‌کرد اما در حکم قطعی این مبلغ به همان میزانسی که باید به فدراسیون بازگرداند (حدود ۵ میلیارد تومان) تغییر کرده است. برای نامبرده ۳۹ ضربه شلاق نیز در نظر گرفته شده بود که تبدیل به جریمه نقدی شده است.

❖❖❖

درخواست جالب گل محمدی از فدراسیون فوتبال

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس از فدراسیون فوتبال خواست، اردوی تیم ملی در فیفا دی بعدی را لغو کندوی اظهار داشت: از فدراسیون فوتبال، مریمان تیم ملی و همه باشگاه‌ها می‌خواهم فیفادی آینده را لغو کنند و به فکر باشگاه‌های ایران باشند زیرا فوتبال باشگاهی ما شرایط خیلی سختی دارد.
برگزار نشدن مسابقات هم به باشگاه‌ها ضربه می‌زند و هم به تیم ملی.

ورزش

در هفته دوم لیگ قهرمانان پرسپولیس در دوحه، سپاهان در نقش جهان و نساجی در آزادی به میدان می روند

هیجان آسیایی



هواداراننش دارد و در روزهای گذشته فراخوان های فِردی و گروهی بازیکنان و هوادران این تیم در فضای مجازی دست به دست می‌چرخید و سرمربی این تیم هم در این دیدار فراخواند و گل محمدی امیدوار است به رغم خستگی یاسین سلمانی، محمد عمری و محمد مهدی احمدی، آنها بتوانند نقش مهمی در بازی امشب ایفا کنند.

اما درباره تیم الدحیل قابل ذکر است که این تیم از بازیکنان خارجی توانمندی نظیر از ترکیب الدحیل هم باخبر شویم. فیلیبه کوتینیو (برزیل)، مایکل اولونگا (کنیا)، ایساک لیجاجی (فرانسه)، ابراهیمای بامبا (ایتالیا)، سهیب گنان (کنیا)، ابراهیمای دیالو (فرانسه)، کیم مون هوان (کره جنوبی) و روبن سمُدو (پرتغال) بهره می برد و در کنار آن نباید از کنار ملی پوشان قطری این تیم نیز به‌ سادگی گذشت…

داوری این مسابقه برعهده «کیمورا هیرویوکی» از ژاپن خواهد بود ، «واتانابه کوتا»، «تاکاچی تاکومی» و «تانیموتو ریو» به ترتیب به عنوان کمک یک، کمک دو و داور چهارم او را همراهی می‌کنند.

و تیمار و یارانش…

فردا شب هم فوتبال باشگاه ایران در لیگ قهرمانان آسیا نماینده دارد؛ نساجی مازندران تنها تیم پیروز هفته نخست

❖❖❖

حذف ناباورانه تیم امید

امیدهای ایران با عملکردی که در این تورنومنت از خود نشان داده بودند فوتبال دوستان ایرانی را به قهرمانی و حضور در مراحل پایانی امیدوار کرده بودند اما در عین ناباوری از گردونه مسابقات حذف می شوند.
تیم ملی در این بازی بزرگ میزبان تیم امید کرد اما بی دقتی بازیکنان و واکنش های خوب دروازه‌بان هنگ کنگ مانع

❖❖❖

دارد که بسیار قوی حمایت می کنند و ما این نکته را می دانیم.سپاهان را آنالیز کردیم و می‌دانیم که این تیم سرعتی و جنگنده بازی می‌کند بنابراین ما باید در مسابقه ترکیب مناسب و احیانا ۳ یا ۴ مدافع استفاده کنیم.سرمربی پرتغالی الاتحاد ادامه داد: این بازی برای ما دیداری مهم خواهد بود و باید جنگنده ظاهر شویم و در غیاب ستاره های مشهور مانند کریم بنزما از بازیکنان خوب و جوان دیگری بهره می بریم.

❖❖❖

گل محمدی:

برای اهداف بزرگ می جنگیم



سرمربی پرسپولیس پیش از دیدار مقابل الدحیل گفت: ما توجه به اینکه در هفته اول نتوانستیم امتیازهایی که انتظارش را داشتیم بگیریم، بازی دوم ما در این گروه سخت، خیلی مهم است. شرایط خیلی خوبی داریم اما تنها مشکل تیم ما عدم حضور بازیکنان ما در شرایط مسابقه است که به دلیل بازی‌های آسیایی هاگنزو مسابقات لیگ برتر ایران لغو شده است. در باشگاه بزرگ پرسپولیس چیزی که یاد گرفتیم این بوده که برای اهداف بزرگ بجنگیم و مطمئناً بچه‌ها تمام تلاش خودشان را برای کسب نتیجه به کار می‌گیرند و امیدوارم بتوانیم بازی خودمان را به حریف دیکته کنیم.

سرمربی الدحیل افزود:هر در رقابتی که به میدان می‌رویم برای قهرمانی می‌جنگیم. سال قبل برای نخستین بار به نیمه نهایی صعود کردیم اما این کافی نیست و باید برای قهرمانی تلاش کنیم. ما دنبال قهرمانی هستیم و می‌دانیم که در گروه سختی قرار داریم، اما سخت تلاش می‌کنیم تا امتیازات را جمع کنیم و به مرحله بعد راه یابیم.



روی خط بازی های آسیایی هاگنزو

آقای: نتیجه ۱۵ سال زحمتم را گرفتم
دنیا آقای ملی پوش وزن منهای ۷۰ کیلو کوراش در فینال با قبول شکست برابر حریف چینی به مدال نقره قناعت کردف او در پایان مسابقه این گونه به اظهار نظر پرداخت:خدا را شکر می‌کنم که نتیجه ۱۵ سال تلاش و زحمتی که در رشته کوراش و جودو کشیدم را گرفتم.وی افزود: خیلی دوست داشتم که مدال طلا را به‌دست بیاروم اما متأسفانه نشد. از همه کسانی که در این مسیر به من کمک کردند، تشکر می‌کنم. امیدوارم که بتوانم جبران کنم.

طاهره آذربوند دیگر نماینده وزن منهای ۷۰ کیلوگرم کوراش ایران بود که با قبول شکست از نماینده چین تایپه حذف شد.

❖❖❖

تکمیل ناکامی هندبال باشکست برابر کره جنوبی

تیم ملی هندبال در سومین بازی خود در مرحله یک‌چهارم نهایی دردیداری تشریفاتی مقابل کره جنوبی به میدان رفت و با نتیجه ۲۵-۲۴ مقابل شکست خورد. این سومین باخت متوالی شاگردان ووویوچو در مرحله دوم مسابقات بود، آنها پیش از این مغلوب بحرین و کویت شده بود.

❖❖❖

پایان کار تیراندازی با یک برنز

در هشتمین روز از بازی‌ها تیراندازان ایران در بخش تراپ زنان و مردان رقابت کردند که مرزیه پرورش‌نیا با کسب ۱۰۵ امتیاز در رده هفدهم قرار گرفت. در این بخش ۲۶ تیرانداز حضور داشتند.همچنین در بخش مردان ۴۱ تیرانداز در خط آتش ایستادند.محمدبیرانوند با کسب رکورد۱۱۷ در رده شانزدهم قرار گرفت. به این ترتیب ۱۶ چمنش بازی در سه رشته تفنگ،تایپه و اهداف پروازی در بازی‌های آسیایی تنها یک مدال برنژ آن هم در میکس تایپه‌میکس بسنده کردند.

❖❖❖

نوشاد پرافتخارترین شد

در مرحله نیمه نهایی جدول دونفره تنیس روی میز تیم نوشاد و نیما عالمیان در یک رقابت حساس برابر تیم قدرتمند فان ژوندونگ و وانگ از چین تیم دوم رنکینگ جهان، قرار گرفت اما موفق به شکست رقیب خود نشد و به فینال نرفت.تیم برداران عالمیان در نهایت به مدال برنز مشترک دونفره رسید.اما با این حال برای نخستین مرتبه توانست مدال دونفره بازیهای آسیایی را در تاریخ تنیس روی میز ایران کسب کند.همچنین پیش از این هوشنگ بسزگرانه با دو مدال برنز نامتیز بازی‌های آسیایی ۱۹۶۶ و تیمی بازی‌های ۱۹۵۸ پرافتخارترین بازیکن بینگ‌پنگ ایران در تاریخ بازی‌های آسیایی بود.اما اکنون این عنوان در اختیار نوشاد عالمیان است.نوشاد مدال برنز افرادی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و همچنین برنز تیمی و برنز دونفره بازی‌های ۲۰۲۲ را در کارنامه خود دارد.

❖❖❖

اسکیت در حسرت مدال

در اسکیت هزار متر زنان ملیکا منوچهری به ترتیب در رتبه‌های هفتم و هشتم ایستادند.محمدامین حیدریر هم ششم ششم اینکه کیارش شامحمدی از رسیدن به فینال بازماند.

❖❖❖

حذف زود هنگام نعمتی

در روز نخست تیروکمان مبینا فلاح در رده سی و هشتم قرار گرفت، یسنا پورهمانی سی و نهم شد و زهرا نعمتی هم با امتیاز ۶۱۶ در رده چهلم قرار گرفت. همچنین در مرحله مقدماتی کامیوند مردان، محمد صالح پالیزبان ششم شد، آرمن پاکزاد در جایگاه پانزدهم قرار گرفت و میناد رشیدی با دو مدال برنز نامتیز بازی‌های آسیایی قرار گرفت. تیم کامیوند مردان نیز ایران با ترکیب محمد صالح پالیزبان، میلاد رشیدی و آرمن پاکزاد در رده چهارم ایستاد. همچنین تیم ریکرو زنان ایران با ترکیب زهرا نعمتی، یسناپورهمانی و مبینا فلاح در رده دهم ایستاد . تیم میکس کامیوند با ترکیب گیسو پایبوردی و محمد صالح پالیزبان پنجم شد. تیم میکس ریکرو نیز با ترکیب مبینا فلاح و رضا ششانی دهم شدند.

❖❖❖

هفتمی کیهانی و پنجمی صابری

در ادامه مسابقات دوومیدانی در ماده دوی ۳۰۰ متر مانع برگزار شد و حسین کیهانی با زمان ۸ دقیقه و ۴۵ ثانیه و ۸۵ سدم ثانیه به عنوان نفر هفتم از خط پایان عبور کرد و دستش به مدال نرسید. کیهانی در بازی‌های آسیایی جاکارتا قهرمان این ماده شده بود. مهدی صابری هم در برات وزنه به عنوان پنجمی بسنده کرد.

پیروزی شطرنج مقابل چین

شطرنج‌بازان ایران در جریان مرحله سوم بخش استاندارد بازی‌های آسیایی با ترکیب پرام مقصودلو، بردیا دانتشور، پویا ایدنی و سیدمحمد امین طباطبایی مقابل تیم چین به نتیجه ۲.۵ بر ۱.۵ پیروز شد.تیم ملی ایران در مرحله اول، دوم مقابل بنگلادش و قزاقستان به برتری رسیده بود. در این بخش ۱۳ تیم حضور دارند. این مسابقه تا مرحله نیمه ادامه دارد.

❖❖❖

راهیابی افضل، کاظمی و تیم کایاک به فینال

رقابت‌های انبهای آرام هیوا افضلی در دور نیمه‌نهایی کانسوی یکنفره ۲۰۰ متر با حرفیانی از هند، کره و ژاپن رقابت کرد و در جایگاه دوم قرار گرفت و فیالنیلست شد. فینال این ماده صبح سه‌شنبه ۱۱ مهر برگزار می‌شود. تیم ایران با ترکیب پویا شریفی، سپهر ساعتچی، علی آقامیرزایی و پیمان قوبلد در کایاک چهارنفره ۵۰۰ متر مردان به فینال صعود کرد.تیم ایران صبح سه‌شنبه در رقابت فینال این ماده مسابقه خواهد داد. همچنین هدیه کاظمی در دور قدماتی کایاک یکنفره ۵۰۰ متر باتوان رقابت کرد و به فینال این ماده صعود کرد.